

# Årsrapport 2018

**CVR-nr. 33 25 01 50**

**Jens Ellebjerg Hansen Holding Advokatanpartsselskab**

**Højvangsvej 24**

**2600 Glostrup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

---

Jens Ellebjerg Hansen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jens Ellebjerg Hansen Holding Advokatanpartsselskab Højvangsvej 24 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 33 25 01 50
	Stiftet: 24. september 2010
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Ellebjerg Hansen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
<b>Associeret virksomhed</b>	VES Advokater Advokataktieselskab, Glostrup

## Hovedtal og nøgletal

---

	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-16	-16	-14	-16	-15
Resultat af ordinær primær drift	-16	-16	-43	-45	-314
Finansielle poster, netto	826	711	286	273	554
Årets resultat	800	657	226	240	199
<b>Balance:</b>					
Balancesum	5.034	4.361	3.785	3.520	3.520
Egenkapital	5.021	4.326	3.772	3.647	3.507
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	31.609,9	10.768,3	-	-	-
Soliditetsgrad	99,7	99,2	99,7	103,6	99,6
Egenkapitalforrentning	17,1	16,2	6,1	6,7	5,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at investere samt eje og besidde ejerandele i anden advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 800.233 kr. mod 657.161 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtuffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.089</b>	<b>-15.846</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	602.373	523.256
Andre finansielle indtægter	255.516	191.029
Øvrige finansielle omkostninger	-31.777	-3.350
<b>Resultat før skat</b>	<b>810.023</b>	<b>695.089</b>
1 Skat af årets resultat	-9.790	-37.928
<b>Årets resultat</b>	<b>800.233</b>	<b>657.161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	79.118	341.478
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	613.115	209.883
<b>Disponeret i alt</b>	<b>800.233</b>	<b>657.161</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	727.374	648.256
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>727.374</u>	<u>648.256</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>727.374</u></b>	<b><u>648.256</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Tilgodehavende selskabsskat	7.606	0
	Andre tilgodehavender	53.345	60.441
	Tilgodehavender i alt	<u>60.951</u>	<u>60.441</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.218.336	3.621.905
	Værdipapirer i alt	<u>4.218.336</u>	<u>3.621.905</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.557</u>	<u>30.033</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.306.844</u></b>	<b><u>3.712.379</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.034.218</u></b>	<b><u>4.360.635</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	560.374	481.256
6	Overført resultat	4.272.219	3.659.104
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.020.593</u></b>	<b><u>4.326.160</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Selskabsskat	0	21.225
	Anden gæld	<u>13.625</u>	<u>13.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.625</u>	<u>34.475</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.625</u></b>	<b><u>34.475</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.034.218</u></b>	<b><u>4.360.635</u></b>
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.790	37.928
	<u>9.790</u>	<u>37.928</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.287.750	1.717.000
Afgang i årets løb	0	-429.250
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>1.287.750</u>	<u>1.287.750</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	481.256	139.778
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	602.373	523.256
Udbytte	-523.255	-195.778
Regulering til indre værdi	0	14.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<u>560.374</u>	<u>481.256</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-1.120.750	-1.494.331
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	373.581
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2018</b>	<u>-1.120.750</u>	<u>-1.120.750</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>727.374</u>	<u>648.256</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Jens Ellebjerg Hansen Holding Advokatanpartsselskab</b>
VES Advokater Advokataktieselskab, Glostrup	25 %	2.909.492	2.409.492	727.374

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2018	-21.225	26.017
Regulering af tidligere års skat	0	27
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>21.225</u>	<u>-26.044</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-9.790	-37.928
Betalt acontoskat for indeværende år	16.000	16.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	1.388	1.341
Rentetillæg	<u>8</u>	<u>-638</u>
	<b><u>7.606</u></b>	<b><u>-21.225</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	481.256	139.778
Resultatandel	602.373	523.256
Udloddet udbytte	-523.255	-195.778
Regulering	<u>0</u>	<u>14.000</u>
	<b><u>560.374</u></b>	<b><u>481.256</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	3.659.104	3.449.221
Årets overførte overskud eller underskud	<u>613.115</u>	<u>209.883</u>
	<b><u>4.272.219</u></b>	<b><u>3.659.104</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for realkreditlån til Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS. Selskabets realkreditgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 4.024 t.kr.